
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

филиала ВГТУ  

в городе Борисоглебске 

заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 25.08.2017, протокол № 12  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Автомобильные дороги», (академический бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Богомолов Александр Олегович 133 

2.  Сергеев Дмитрий Александрович 141 

3.  Дуплищев Денис Александрович 118 

4.  Зройчиков Александр Александрович 99 

   

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Теплогазоснабжение и вентиляция», (академический 

бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Сыромаха Виталий Сергеевич 219 

2.  Токарев Владимир Александрович 155 

3.  Плотникова Екатерина Валерьевна 140 

4.  Думин Максим Андреевич 140 



5.  Доценко Павел Павлович 131 

6.  Гущина Анастасия Александровна 120 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Промышленное и гражданское строительство», (академический 

бакалавриат): 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Власова Екатерина Николаевна 200 

2.  Пешков Денис Александрович 185 

3.  Васильев Олег Владимирович 174 

4.  Мишеладзе Артур Викторович 172 

5.  Буравлев Максим Владимирович 162 

6.  Силяев Тимур Камильевич 138 

7.  Туранов Антон Владимирович 120 

8.  Трофимова Маргарита Николаевна 113 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

              

 

 

 


